denliae Iranslatioueni dcvcntum foret
,

canonici ciusdem ecelesiae Sancii loannis

Baplislae cliam canonici EInenses aeque

ac alii appellaientur, ac prò lalibus ba-

beri inciperent; innno postquam ad odo
lanluni rcducli essenl, ipsi ex lune capi-

lulo Ecelesiae EInensis eliam una cum
illius canonicis unum dumlaxat Capitu-

luiii consliUierent, ac ibidem voluin tam

decisivuni quam consullivuui baberent
;

per hoc lamen non censerenlur prae-

bendae confusae, sed praedicli odo ca-

nonici ex pristina cuiusque eorum prae-

lirnda fruclus, dislribuliones et euiolu-

iiicuta praefala separaliin perciperent
;

inimo donec ipsorum canonicalus el prae-

hendae suppressi forenl, illisquc sup|)res-

sis , ad praebendas ciusdem Ecelesiae

EInensis ascendissent, praerogativis de-
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pulalioiiis curiarum concilii provincialis

ofllciorum sedis vacanlis j^audere nequi-

rcnl , licerci tamcn eisdem ad officia et

alia huiusniodi elii;cre, non lamen eligi

possenl; insiiper canonici ecelesiae Sancii

loannis Baplislae huiusniodi omnibus

praerogativis, privilegiis, exemplionibus,

graliis el favoiibus, (piibus diclae Ecele-

siae EInensis canonici, lam vacante quani

piena illius sede episcopali, licite uleren-

tur et fruerentur , in omnibus lamen ci

quibuscumque aclibus, lam publicis quam

privalis, praecedentia caiionicorum Ecele-

siae EInensis huiusniodi absque ulla con-

Iradidione essel. Veruni, quia suppressis coiu oo.inom-

canomcalibus et praebendis ecelesiae iicn^iaruiii qm-
. mnant perii toat.

Sancii loannis Baptistae huiusmodi, prae-

fatus iTiodernus el prò tempore existens

episcopus EInensis ius illas conferendi
,

quolies in mensibus ad locorum Ordina-

rios spcclantibus vacavissent, amitlebal
,

seu huiusniodi ius exlinguebalur; ideino

placuil praefalis Capilulo et canonicis

diclae Ecelesiae EInensis ut collalio ,

provisio et omnimoda disposilo trium

canonicaluum et praebendarum didae

Ecelesiae EInensis ex illis, ad quos dum
prò tempore vacanf, nominatio seu prae-

senlalio, et eleclio personarum idonea-

rum ad ipsos , institutio vero seu colla-

lio, et provisio restrida ad nominalio-

nem seu praesenlationem, et elcdioncm

huiusniodi, adpraefatum, episcopum ccs-

sanlibus reservalionibus et afiedionibus

apostolicis, special et perlinel, videlicet

eorum
,

qui sunt poenitenliarii vel in

poenilentiales eredi , seu quibus poeni-

tenliarii officiuin unilum exislit, ac quos

Philippus lordi archidiaconus Coniluentis,

necnon aliorum Praccentoriae, quos Mi-

chael Roig et reliquorum Sancii laneli

nuncupatorum canonicaluum el prae-

bendarum, quos Monserratiis Suro, dile-

di libi canonici diclae Ecelesiae EInensis

ad praesens obtinent, ad modernum ci
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prò tempore existenlem episcopum prae-

fatum dumlaxal in perpetuum pieno iure,

cessantibus tamen eisdem reservalionibus

et affeclionibus , spectaret et pertineret,

ipseque episcopus, poslquam huiusmodi

Iranslalio suum sorlita esset effeclum, a

praeslatione qualuor eminarum tritici,

et decem librarum monetae in dicto op-

pido cursum habentis
,
quam singulis

canonicis dictae ecclesiae Sancii Ioannis

Baptislae anniialim facere tenetur, posl-

quam eorum praebendae per obitum vel

ascensum, sive subrosalionem, aul alias

quomodolibet suppressae forent, libar et

immunis censeretur, proul in uno seu

pluribus inslrumenlis seu documenlis

aliisve scripfuris publicis et piivatis de-

Euper confectis pleni\is dicilur contineri.

§ 2. Quare diclus Philippus rex nomi-

Pr*cé»Pbiiii'pi nibus praefatis nobis luuiiilitersunplicari
ttjn prò irans- - .

. i
.• • .

uiioD». lecit, qualenus residcntiani episcopi et

capituli, ac canonicorum Elnensium prae-

fatorurn ad dicium oppidum Perpiniani

modo et forma infrascriplis transferre
,

eisque de tuta commoratione , ac alias

in praemissis opportune providere de be-

nignitate apostolica dignaremur.

S 3. Nos iaitur, ciui duduiii inter alia

qa» io ruirico. voiuimus, quod petcntes benchcia eccle-

eiastica aliis uniri, tenerentur expriniere,

verum annuum valoreni sccunduni aesti-

mationem praelatam etiam bcnoficii, cui

aliud uniri peteretur, alioquin unio non

valerci, el semper in uriionibus coniiiiis-

sio lieret ad parlcs, vocatis quoruiii in-

leresset, idenique servaietur in quibusvis

suppressioiiibus perpcluis , concessioni -

bus, disineiiibrationibus el applicalionibus

eliani de quibuscumque IVuclibus et bonis

ccclcsiaslicis, niodcrnuiii episcopum, ci

KÌn};nlaios peisoiias ra|>itiiloruiii el ca-

nonicoiuiii liuiusmodi a (|i(il)usvis, eie,

ccnscntcs, etc, necnon inslruiiienlorum

8cu documenkiruin, aliariini(|ue scrijilu-

rai'Uin litiìnsmodi. ;ii' eliam tmioniirii el
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applicalionum mensis praefatis, hactenus

quomodolibet factarum, causasque, occa-

siones et circumslanlias , cum inde se-

quulispraesentibusproexpressishabenles,

huiusmodi supplicalionibus inclinati, resi-

denliam et habilalionem moderni ac prò

tempore cxislentis episcopi, necnon capi-

tuli et singulorum canonicorum Ecclesiae,

huiusmodi, ac dignilatesin eanunc el prò

tempore oblinenlium cum ulraque mensa

episcopali simililer el capilulari, ac arca

et sigillo communibus, necnon polioribus

reliquiis , omnibusque et singulis bonis

mobilibus et semovenliJius, dislribulio-

nibus etiam quolidianis , iuribus
,
perti-

nenliis, obventionibus el emolumentis
,

non tamen piovenienlihus ex beneficiis

et anniversariis fundalis in dieta Ecclesia

EInensi, quae sunt benelìcialorum pro-

pria, et quae transferri et dividi non pos-

sinl, sed in dieta Ecclesia Elnonsi absque

illorum diminutione omnino remaneanl,

ac sacra, el communi, et preliosiore

suppelleclile, slatutis, consueludinibus,

priviiegiis, indullis, exemptionibus, ini-

munitatibus, praerogativis, honoribus,

concessioiiibus, favoribus el graliis, tam

spirilualihus quain temporalibus, ac e-

liam oneribus, caeterisque rebus quibus-

cumque ex civitate et Ecclesia EInensi

praefatis ad oppidum et ecclesiam Sancii

Ioannis Baplislae huiusmodi, eiusque si-

tuili , aiiibilum ci dau'stra , ita quod ex

mine deiiiceps poipetiiis fiituris tempori-

bus episcopus , capiuihim et singuli ca-

nonici Ecclesiae EInensis huiusmodi , et

dignilaics in ea obliiientes in oppido el

ecclesia Sancii Ioannis liaplislae praefatis

residcre, inorari el habilare, ac pensum

horarum caiionicarum t:tiii diiirnarum
,

(piani iioctiiriiariiiii. alioriiiiKpic diviiio-

luiii oflicionim in i adeiii ecclesia Sanili

Ioannis Baplislae persolvere; forum quo-

(juc, liibuiial el aiuiienliam lani l'pisio-

[lalem (piani capilulaiem pio exercitio

1601
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iiirisdicUonis ipsis. tam in spiritualihns

quam temporalihiis, iure ordinario, ac
|

alias quomodolibet competenti?, in eodem '

oppido habeie et tenere, capitiila et con-
;

giepationes inire, necnon omnia ei sin-

gula, qnae in errlesia el riviiale Elnen-

sibus praefatis quomodolibet hactenns

facere
,
gerere , exeqiii et adimplere pò- ,

terant el con?ueverant, simililer et absque
j

lilla prorsns difTerenlia in eadem ecclesia

Sancii Ioannis Raptistae etiam facere, gè-
{

rere, exequi el adimplere libere et licite

possint et valeant, ac eliam debeant (ci-
j

vitate et Ecclesia Elnensi, quoad nomen,

titulum, denominalionem et exi.stenliam

cathedralis, aliisque pristinis iuribus, nec

non omnibus illius benetìciatis, caeteris-

qiie ministris, qni ex nnnc deinceps bo-

ia? canoniras, missam conventualem, et

alia divina ofTìcia per se ipsos in eadem
[

celebrare, illique alias in hninsmodi di- '

vinis deservire, et ex illis supradicti duo
|

beneficiati hebdomadarii perpeluam ani-

1

marum curam, ut prius, exercere, et sa-
,

cramenta ecclesiastica administrare te-

neantur, sub dominio lamen
,
gubernio !

et iurisdictione episcopi et capituli El-

nensium praefaiorum , proni antca , re-

manentibns, ipsaque iurisdictione eorum-

dem episcopi et Capituli EInensium, etiam

quoad illos, ac alias in omnibus, et per

omnia illaesa simililer , ut prius subsi -

stente) apostolica auctoritale
,
perpetuo

|

tenore praesentiun», transferimus, ipsam-
j

que ecclesiam Sancii Ioannis Baptislae
j

cum eins situ, ambilu el claustris, ac epi-

1

scopali et capitulari mensis huiusmodi
j

prò residenza episcopi, capituli et canoni-

corum ecclesiae EInensium, dignitalesquc

in ea obtincnlium praefaforum, aliisque

praemissis obeundis, eisdem auclorilate

el tenore, etiam perpetuo concedimus et
|

assignamus.

I 4. Ac in eadem ecclesia Sancii Ioan-

nis Baptislae supradiclos viginti duo3 ca-
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nonicatus et praebendas collalivos prae- Tiansiatio

p .
.

, . -li- r quoque capiliili

fatos, quorum singulorum et dlis iorsan d mensau, n-

annexorum fructns, reditus el proventus

viginti qualuor, compulalis vero dislri-

bulionibus quotidianis, qiiadraginla dn-

caloi-nm paiiiim, secundum commnnem
aestimationem, valorem, ul asseritur, non

excedunt ; cum primum illos per cessum

eliam ex causa permutationis, vel de-

cessum seu quamvis aliam dimissionem ,

privationem voi aliam amissionem ,
re-

ligionis ingressum, seu contractum ma-

trimonii illos ad praesens oblinenlium,

aul eorumdcm ad canoniratus et prae-

bendas Ecclesiae Elnensis huiusmodi duni

prò tempore vacabunt ascensum vel sub-

rogationem , seu alias quibusvis modis

etiam apud Sedem Apostolicam praefa-

tani,el in mensibus in quibus beneficio-

rum ecclesiasticorum disposino nobis et

successoribus nostris , Romanis Ponlifi-

cibus , per conslitutiones apostolicas ac

llancellariae Aposlolicae regulas, nunc et

prò tempore edilas, ac alias quomodoli-

bet reservata vel alTecta, seu etiam ordi-

nariis collatoribus etiam per casdem vel

alias conslitutiones, aul regulas nunc et

prò tempore edilas, seu lilteras alterna-

tivarum , aul alia privilegia el indulta

concessa est hactenus, vel prò tempore

fueril, simul vel successive vacare conti-

geril, eliamsi aliqui ex ipsis aclu nunc

forsan quibusvis modis, et ex quorum-

cumque personis, seu per liberas resi-

gnationes quorumvis de illis in Romana

Curia, vel extra eam, etc, factas, vel as-

sequutionem, eie, vacent, et tanto tem-

pore, e^c, devoluta, ipsique canonicalus et

praebendae disposilioni aposlolicae, etc,

exislat, super eis quoque inter aliquos

lis, etc, indecisa; necnon poslqnam ca-

nonici ecclesiae Sancii Ioannis Baptislae

huiusmodi ad numerum odo tantum re-

ducti fuerinl, nomen, titulum, denomi-

nalionem et essentiam collegiatae, illius-
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una in aliaiti ec-
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que mensam capitularem , aicam , sigil-

lum et quaevis alia collegialia insignia

ex nimc, prout ex tunc, et e conila, au-

rloritate et tenore praefatis, similitor per-

petuo supprimimus et extingiiimiis, ipso-

riimque canonicaluum et praebendarum,

ac mensae capitularis sic suppressoinm

el extinctoruni , necnon annoxoniiii iu-

riiim, villarnm , praediorum , pertinen-

liarum
,
proprietatuiii et bonorum siio-

nim quornmcumquc irnclus, reditiis et

provenhis, disliihiilioin's eliani quolidia-

nas , ima , obventioncs et emolumenta

qiiaccunKiue iiracfalae mensae capilulari

Eccbisiac Elnensis, iil praeferlur, Iransla-

tae prò augumenlo dislributionuni qiio-

lidianariim Inter illius canonicos S. loan-

nis Baptislae rosidentes , ac in illa boris

canonicis, aliiscpie divinis ofTiciis perso-

nabler intcrcssenles dumlaxat, el non

abas, reparlieudanmi , itaul bcoal epi-

scopo, capimlo et canonicis Kcclcsiae Kl-

ncnsis buiiismodi eanidem ecolesiam San-

cii Ioannis Baplistae prò ecclesia corum

residenliae etiam ex nunc recipere , se-

que in ea inlioducere , necnon episcopo

FJnensi, ac ulriusque ecclesiae capilulis

et canonicis jiraefalis iurium , villarnm,

praediorum
,
perliiienliarum, propriela-

lum el bonorum bniusmodi rorporalem,

realem el aclualem posscssionom per se,

ve! abiim, seu alios illornm noniinibus,

jiropria auctorilate, libere npprciiendeie,

et deinccps pcrpctuis liiluris lemporibus

rclinei-e, ac vacalione singiilorum cano-

nicMlnnm e| jti.K'bemJiii uni supprcssorum

praediclorum |iro lcnqidir (ir(m icnic
,

illorum (Vuclu.s, reditus ci pruvenlns,

dislribulioiies cliam quoliibaiias , iiu'a
,

obvenlionos ci emobnncnla (puicrunniiic

exinde provenicnlia percipcrc, cxigcrcel

levare, ac in augumenlmn dislribnlionum